execucioni omnia bona mea habita et habenda subicio, ut ipsi

secundum meam voluntatem, ut predictum est, disponant ordi-

nant et fideliter faciant in pei'iculo animarum suarum. In cujus

huic testamento meo sigillum meum apposui et dicti execu-

tores mei sigilla sua apposuerunt. Datum apud Bromton die et

http://stores.ebay.com/Ancestry-Found

http://stores.ebay.com/Ancestry-Found
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anno supradictis. Item lego Thomas Kliwardby librum meum
de Statutis et omnes alios meos libros de Lese Terras.

X. TESTAMENTUM PETRI DEL HAY DE SPALDYNTON.

[D. f. 319-b.]

In Dei nomine, Amen. In festo Sancti Valentin! anno

Domini mcccxlv Ego Petrus del Hay de Spaldyngton condo

testamentum meum in hunc modum. In primis do et lego

animam meam Deo omnipotenti et beatae Mariae et omnibus

Sanctis et corpus meum ad sepeliendum in cimiterio Omnium
Sanctorum de Bubwyth, et cum corpore meo prout moris est.

Item do lego in cera ad comburendum circa corpus

meum in die sepulturae mese vj^ vlij'*. Item do lego in distri-

bucione pauperum quinque marcas arg'. Et convocatione vici-

norum meorum duas marcas. Item do lego quatuor marcas

argenti cuidam capellano celebranti pro anima mea in Capella

de Spaldyngton per unum annum integrum. Item do lego x^

ad emendacionem capellae meae de Spaldyngton. Item ad

emendacionem capellae de Wilghtoft ij'. Item domino Johanni

vicario xviij**. Item domino Thomas capellano parochial! xij*^.

Item domino Nicholao in Spaldyngton capellano xij'^ Item do

lego fabricae ecclesias beati Petri Ebor. ij^ Item cuilibet ordini

fratrum Ebor. dimidiam quarteriam bladi. Item do lego Eliza-

bethae filiae meae moniali in prioratissa de Thikhede xx**. Item

Johannae filiae meae manenti in Swyn vj^ viij'^. Item Katerinae

filias meae unam vaccam branded juniorem. Item Ibottae ancil-

\se meae unam jumentam. Item do lego VVillielmo famulo meo
unum lectum integrum et unam robam integram. Item do

lego Katerinfe filiae Johannis Fancourt iij^ iiij'^. Item Roberto

filio ejusdem Johannis iij^ iiij"^. Item do lego totum residuum

omnium bonorum meorum Ceciliae uxori meas quam quidem
Ceciliam executricem meam una cum Johanne filio meo et

Thoma filio meo et Johanne consanguineo meo ordino et con-

stituo ad istud testamentum fideliter exequendum. In cujus

Datum apud Spaldyngton die et anno supradictis. [Prob.

XXXJ. Oct^ MCCCXLVII.]
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XI. TESTAMENTUM DOMINI ROBERTI DE WQDEHOUS
ARCHIDIACONI RICHMONDI^.'

[B. f. 309.]

In Dei nomine Amen. Per presens publicum instrumentum
cunctis appareat evidenter quod die tercia mensis Januarii,

Anno ab incarnacione ejusdem secundum cursumet computacio-

nem ecclesiae Angiicanfe mcccxlv. Pontificatus Sanctissimi in

Christo Patris ec domini nostri domini dementis divina provi-

dencia Papte vj'". anno quarto. In mei notaril publici et testium

subscriptorum presencia apud North Well in camera sua pro-

pria suae habitacionis personal iter constitutus venerabilis et dis-

cretus vir Dominus Robertus de Wodehous Archidiaconus

Richmondiae condidit testamentum suum sub hac forma. In

Dei nomine Amen. Ego Robertus de Wodehouse Archidia-

conus Richmondite condo testamentum meum in hunc modum.
In primis lego animam meam omnipotenti Deo et beatissimae

Virgini matri suae, beato Augustino, et omnibus Sanctis, et

corpus meum pauperrimumad sepeliendum inchoro fratrum here-

mitarum ordinis Sancti Augustini Stamfordiai sub lapide mar-
moreo ibidem reposito. Item lego viginti libras argenti pro

expensis faciendis circa corpus meum die sepulturae meae.

Item do et lego fratribus predictis omnia bona mea existencia

infra clausum dictorum fratrum Stamfordiae. Et residuum

omnium bonorum meorum distincte non legatorum, nee per me
prius donatorum, do et lego Magistro Simoni de Bekyngham,
Roberto Franceys, Rogerode Evynton. Et ad hujusmodi vere

ultimam voluntatem meam fideliter faciendam et compleudam
dilectos michi in Christo Tliomam Fraunceys ac Ricardum filium

Jordani de North Well clericos executores meos ordino facio et

constituo per presentes. Data sunt haec die mense anno Indi-

cione Pontificatu et loco predictis presentibus discretis viris do-
mino Hugoni de Medburn Rectore ecclesiae de Gauteby ac Rob
erto de Beverlaco Ebor. Lincoln, dioceseos, et aliis clericis

et laicis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

[Prob. iij Febr' mcccxlv.]

' A Baron of the Exchequer in 1319—Archdeacon of Richmond, 14th Sept.,

1328—Summoned to Parliament in 1329 and 1337—Treasurer of England in

1330.
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XII. TESTAMENTUM MAGISTRI JOHANNIS DE WODHOUS.

[D. f. 301.]

In Del nomine, Amen. Die Sabbati proxime post festum

Sancti Marci Evangelistge, anno Domini mcccxlv. Ego Jo-

hannes de Wodehous senior, quondam Rector ecclesiee de Sutton

super Derewent, sanus mente licet corpore debilis, testamentum

meum facio et ordino in hunc modum. In primis commendo
animam meam Deo et beatae Marise et omnibus Sanctis, et